



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MURERMESTRE BRDR. KNUDSEN. ÅRSLEV APS**  
**STATIONSVEJ 169, SDR NÆRÅ, 5792 ÅRSLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2024

---

Uffe Knudsen

**CVR-NR. 19 59 21 89**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MURERMESTRE BRDR. KNUDSEN. ÅRSLEV ApS Stationsvej 169 Sdr Nærå 5792 Årslev
	CVR-nr.: 19 59 21 89 Stiftet: 25. oktober 1996 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Uffe Kidde Knudsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhvervscenter Svendborg Møllergade 2 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murerforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.358.626</b>	<b>2.553</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.884.606	-2.042
Afskrivninger.....		-112.218	-147
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>361.802</b>	<b>364</b>
Finansielle indtægter.....		8.693	10
Finansielle omkostninger.....		-1.582	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>368.913</b>	<b>371</b>
Skat af årets resultat.....	2	-82.850	-84
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>286.063</b>	<b>287</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		484.176	0
Overført resultat.....		-198.113	287
<b>I ALT</b> .....		<b>286.063</b>	<b>287</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		350.625	246
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>350.625</b>	<b>246</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>350.625</b>	<b>246</b>
Varebeholdninger.....		17.000	25
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>17.000</b>	<b>25</b>
Tilgodehavende fra salg.....		563.468	1.562
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.133.150	642
Andre tilgodehavender.....		18.350	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.714.968</b>	<b>2.204</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>674.314</b>	<b>44</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.406.282</b>	<b>2.273</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.756.907</b>	<b>2.519</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		875.000	1.073
Foreslået udbytte for året.....		484.176	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.484.176</b>	<b>1.198</b>
Udskudt skat.....		19.189	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>19.189</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		127.305	73
Gæld til tilknyttede selskaber.....		43.565	552
Selskabsskat.....		63.984	92
Anden gæld.....		1.018.688	604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.253.542</b>	<b>1.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.253.542</b>	<b>1.321</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.756.907</b>	<b>2.519</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.073.113	0	1.198.113
Forslag til resultatdisponering.....		-198.113	484.176	286.063
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>875.000</b>	<b>484.176</b>	<b>1.484.176</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	6	
Løn og gager.....	2.517.060	1.795	
Pensioner.....	223.281	169	
Andre omkostninger til social sikring.....	144.265	78	
	<b>2.884.606</b>	<b>2.042</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	92	
Sambeskatningsbidrag.....	63.984	0	
Regulering af udskudt skat.....	18.866	-8	
	<b>82.850</b>	<b>84</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.179.533	
Tilgang.....		367.500	
Afgang.....		-324.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>1.223.033</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		934.133	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-156.600	
Årets afskrivninger .....		94.875	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>872.408</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>350.625</b>	
	2023 kr.	2022 tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.633.150	642	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-500.000	0	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.133.150</b>	<b>642</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.133.150	642	
	<b>1.133.150</b>	<b>642</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Ingen

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kidde Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6**
